
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 241/2023 GP EM, 14 DE JULHO DE 2023.

Ementa: Nomeia Comissão Permanente de
Licitação na forma que especifica e dá outras
providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
consoante lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o estatuto
das Licitações e Contratos Administrativos em seu art. 51, lei
8.666/93.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - DESIGNAR os servidores WILEANO LEITE DE
GÓIS, portador do CPF (MF) nº 029.xxx.xxx-21, ANDRÉ
MICK FERREIRA CARDOSO, portador do CPF (MF) nº
055.xxx.xxx-73 e THIAGO WANNIELLE DE
OLIVEIRAGURGEL, portador do CPF (MF) 092.xxx.xxx-84
sendo o primeiro e o segundo pertencente ao quadro
permanente do Município, para constituírem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, da Prefeitura Municipal de
Felipe Guerra/RN.
 
Parágrafo Único: A Comissão de que dispõe o caput deste
diploma legal será presidida pelo membro designado
WILEANO LEITE DE GÓIS, portador do CPF (MF) nº
029.xxx.xxx-21, Secretariada por ANDRÉ MICK
FERREIRA CARDOSO, portador do CPF (MF) nº
055.xxx.xxx-73 e assistida por THIAGO WANNIELLE DE
OLIVEIRAGURGEL, portador do CPF (MF) 092.xxx.xxx-
84.
 
Art. 2º - DESIGNAR, como primeiro suplente para os
membros da Comissão Permanente de Licitação, o servidor
FRANCISCO GERLENIO DE LIRA, portador do CPF (MF)
nº 024.xxx.xxx-43.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.
 
Felipe Guerra – RN, 14 de julho de 2023.
 
SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Elizângela Pinheiro da Silva

Código Identificador:1BE0C932

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/07/2023. Edição 3077
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


